
Uchwała Nr 1195/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 października 2005 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały nr 1089/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia        
13 lipca 2005 r. w sprawie Udziela się Panu Wojciechowi Płazie � Dyrektorowi 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach pełnomocnictwa do 
realizacji zadań w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego (ZPORR) 
 
Na podstawie art.41 ust 1 i ust 2 pkt  4, art. 56 ust. 2 z dnia 5 czerwca 1998 wraz ze 
zmianami) oraz w związku z Uchwałą Nr XXVIII/275/05 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie zmiany uchwały numer XXI/202/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego   z dnia 29 września 2004 r. dotyczącej Programu 
zadań inwestycyjnych Samorządu Województwa planowanych do realizacji w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 2006 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Załącznik do Uchwały Nr 1089/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
13.07.2005r. otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Pozostałe zapisy Uchwały Nr 1089/05 pozostają bez zmian. 

  
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Wicemarszałek Województwa 

 
      Józef Kwiecień 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXVIII/275/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 
maja 2005 r. w sprawie zmiany uchwały numer XXI/202/04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego   z dnia 29 września 2004 r. dotyczącej Programu zadań inwestycyjnych 
Samorządu Województwa planowanych do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju regionalnego na lata 2004 � 2006 Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich przygotował 4 wnioski   o dofinansowanie zadań inwestycyjnych na drogach 
wojewódzkich.  
W trakcie weryfikacji wniosków przez Biuro Zarządzania Funduszami Europejskimi w 
Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim stwierdzona została konieczność rozpisania wkładu 
własnego wyszczególnionego w załączniku do Uchwały nr 1089/05 z dnia 13.07.2005 r. na 
poszczególne lata realizacji.  
Konieczna jest więc zmiana przedmiotowej uchwały polegająca na zmianie ww. załącznika 
polegająca na rozpisaniu kwoty wkładu własnego na poszczególne lata realizacji inwestycji 
zgodnie z uchwałą Nr XXVIII/275/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 
maja 2005 r. w sprawie zmiany uchwały numer XXI/202/04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego   z dnia 29 września 2004 r. dotyczącej Programu zadań inwestycyjnych 
Samorządu Województwa planowanych do realizacji   w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 2006. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik 
do Uchwały Nr 1195/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 5 października 2005r. 

 
Wykaz zadań na drogach wojewódzkich do realizacji w ramach ZPORR na lata 2004 � 
2006 objętych pełnomocnictwem wyrażonym w uchwale 
 

w tym wkład własny w poszczególnych 
latach 

Nr według 
SIMIK Nazwa zadania 

Wartość 
zadania � 
wydatki 
kwalifikowa
ne 

Wkład 
własny 
ogółem 

ZPORR 
ogółem Rok 2005 Rok 2006 Rok 2007 

Z/2.26/I/1.1.1/4
65/05 

Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 753 na 
odcinku Wola Jachowa � 
Nowa Huta od km 
0+044,5 do km 9+473 

36 369 545,8
4 

9 092 386,
47 

27 277 159
,38 

2 201 587,
03 

4 090 378,
42 

2 800 421,
02 

Z/2.26/I/1.1.1/4
57/05 

Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 752 na 
odcinku Górno � Krajno 
Pierwsze od km 0+034 do 
km 6+325,57 

21 438 457,4
0 

5 359 614,
36 

16 078 843
,05 

1 440 597,
10 987 501,36 2 931 515,

89 

Z/2.26/I/1.1.1/4
56/05 

Przebudowa układu 
komunikacyjnego w 
Rynku w Nowej Słupi w 
ciągu dróg wojewódzkich 
nr 756 i 751 

4 106 877,35 1 026 719,
34 

3 080 158,
01 357 800,76 668 918,58 0 

Z/2.26/I/1.1.1/4
64/05 

Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 766 na 
odcinku Morawica � 
Pińczów od km 0+000 do 
km 23+750 

40 736 159,0
5 

10 184 03
9,77 

30 552 119
,28 

1 000 000,
00 

4 592 019,
89 

4 592 019,
88 

 
 


